GOVANNI (S.) *Dominiceno Omelie (9) versione di Nic. Camarda.*

7. AD EPHESINUM Concilium variorum Patrum Epistole ex ms. casinensis Bibliothecae codice desumptae, item ex Vaticanae Bibliothecae manuscripto: *Commonitorum CELESTINI Papae episcopis et presbyteris euntibus ad Orientem: tituli Decretorum Illarii papae, Neapolitanum Concilium, Epistole ANACLETI anti-papae, nunc primum in pulchram lucem data per Christianum Luria — Lorani, typis Hieronymi Nempari, 1682, in-4.*<sup>o</sup>

8. LUPI (CHRISTIANI) Scholia et notis in variorum Patrum Epistolas concerentes acta Ephesini et Chalcedonensis Concilii, nuper reperitus in bibliotheca monasterii Casinensis, etc. — *Lovanti, typis Hier. Nempari, 1682, in-4.*<sup>o</sup>

9. OPUSCULA aurea theologiae qnorumdam clarissim. virorum posteriorum graecorum, qui extinguae Graeciae, instar postremi splendoris, impetu quodam divino, cum pietatis iunctu doctrinæ fulserunt, circa processionem Spiritus Sancti (gr. et lat.) vid. *Inannis Frecci patriarchæ constantinopolitani; Bessariorum Cardinalis, Dometrii Crisostomi, Maximi Plamnis, (Epistola Nicoli V ad Constantium Palaeologum a Theodoro Gaza e latine in graecum versa). Petro Arcadio Coercyraco collectore et interpreti — Romae, typogr. congr. de Propag. Fide, 1630, in-4.*<sup>o</sup>

10-12. CHRISIANAE Catholicæ religionis veritas ex veterum Graecorum et Latinorum Sanctorum Patrum selectis operibus, quae collecti et notis aliorum et suis illustravit *Prosdocimus Zabri — Patavii, 1797, apud Thomam Bellincelli, tom. 3, in-8.*<sup>o</sup>

Index auctorum:

Tom. I.

JUSTINI (S.) *Phil. et Mart. pro Christianis apologetici i et II (lat.)*

TATIANI *Oratio adversus Graecos.*

ATHENAGORAE Atheniensis legato pro Christianis.

TERTULLIANI (Q. Septimil Florentis) *Apologetica.*

MINERGUS (M.) *Felicis Octavius.*

Tom. II.

JUSTINI (S.) *Dialogus cum Tryphonie Iudeo.*

CYPRIANI (S.) *Caecilius Liber ad Demetrianum.*

— *De idolatria vanitate.*

FENICII (Iustii) MATERNI *De errore profanarum religiunum.*

LACTANTII (Caecilius) *Firmianus Liber de mortibus persecuturum.*

## Tom. III.

- JOANNIS (D.)** Chrysostomi Demonstratio ad versus Iudeos et Gentiles quod Christus sit Deus.  
**AGUSTINI (D.)** De utilitate credendi liber ad Honoratum.  
 — De utilitate Ecclesiae contra Donatistas.  
**CYPRIAN (S. Caecili) De utilitate ecclesiae.  
**LEONIS (S.)** Magni Seruo de D. Petri supremo sacerdotio.  
 — Sermo de D. Petri sede Romae constitutio.  
**TERTULLIANI** Liber de prescriptionibus.  
**VINCENTI (S.)** Lirinensis Communitarius.  
**HERONIMI (S.)** Adversus Vigilantium Epistola II.**